

Schrøders Metal A/S

Guldalderen 30, Fløng
2640 Hedehusene
CVR nr. 25 22 25 47

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 46 59 61 13
Fax: 46 59 61 12
Hjemmeside: www.schroeders-metal.dk
E-mail: js@schroeders-metal.dk
ms@schroeders-metal.dk

Hjemsted: Høje-Taastrup
Stiftet: 28. februar 2000

Direktion

Jesper Schrøder

Bestyrelse

Jesper Schrøder
Morten Schrøder
Poul Zier Andersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, konstruktion, dokumentation og produktion inden for metalvarebranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.407.665.

Egenkapitalen udgør kr. 7.930.416.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT	8.862.700	6.705.480
Personaleomkostninger.....	<u>-1.994.980</u>	<u>-1.893.980</u>
INDTJENINGSBIDRAG	6.867.720	4.811.500
Afskrivninger	<u>-1.114.459</u>	<u>-1.060.110</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	5.753.261	3.751.390
Finansielle indtægter	19.632	8.034
Finansielle omkostninger	<u>-1.661</u>	<u>-14.206</u>
RESULTAT FØR SKAT	5.771.232	3.745.218
Skat af årets resultat	1 <u>-1.363.567</u>	<u>-929.426</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>4.407.665</u>	<u>2.815.792</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	-192.335	565.792
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.600.000</u>	<u>2.250.000</u>
	<u>4.407.665</u>	<u>2.815.792</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	31/12-14
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Produktionsanlæg og maskiner	1.582.390	2.387.426
Indretning af lejede lokaler	<u>1.003.504</u>	<u>1.100.119</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.585.894</u>	<u>3.487.545</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.585.894</u>	<u>3.487.545</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	<u>170.000</u>	<u>175.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>170.000</u>	<u>175.000</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.936.359	1.138.367
Igangværende arbejder for fremmed regning	245.000	241.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.910	29.967
Andre tilgodehavender	22.045	50.384
Skatteaktiv	4.224	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.063</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.246.601</u>	<u>1.459.718</u>
Likvide beholdninger	<u>4.650.381</u>	<u>4.553.448</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>7.066.982</u>	<u>6.188.166</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>9.652.876</u></u>	<u><u>9.675.711</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note		
PASSIVER			
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		685.725	685.725
Overført resultat		6.744.691	6.937.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>7.930.416</u>	<u>8.122.751</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>116.422</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>116.422</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		589.687	594.155
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	101.877
Anden gæld		<u>1.132.773</u>	<u>740.506</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.722.460</u>	<u>1.436.538</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.722.460</u>	<u>1.436.538</u>
 PASSIVER I ALT		<u>9.652.876</u>	<u>9.675.711</u>
 Eventualforpligtelser	 3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		
Personaleforhold	6		

Pengestrømsopgørelse for året 2015

		2014
Resultat før finansielle poster	5.753.261	3.751.390
Ændring i feriepengeforpligtelse	-3.149	-6.283
Afskrivning, anlægsaktiver	1.114.459	1.060.110
Ændringer i arbejdskapitalen:		
Varelager	5.000	5.000
Debitorer og igangværende arbejder	-801.992	818.744
Andre tilgodehavender	28.339	-28.339
Periodeafgrænsningsposter	-17.063	0
Kreditorer	-4.468	119.456
Anden gæld mv.	<u>395.416</u>	<u>334.668</u>
Likviditetsvirkning af primær drift før finansielle poster	6.469.803	6.054.746
Finansielle poster	<u>17.971</u>	<u>-6.172</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>6.487.774</u>	<u>6.048.574</u>
Investering i driftsmidler	-212.808	-35.164
Salg af driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-212.808</u>	<u>-35.164</u>
Jesper Schrøder Holding ApS, afdrag og skat	-1.608.000	-1.123.595
Schrøders Ejendomsselskab ApS,	29.967	-29.970
Udbetalt udbytte	<u>-4.600.000</u>	<u>-2.250.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-6.178.033</u>	<u>-3.403.565</u>
Nettoændring i likviditeten	96.933	2.293.845
Driftskredit og likvide beholdninger primo	<u>4.553.448</u>	<u>2.259.603</u>
Driftskredit og likvide beholdninger ultimo	<u>4.650.381</u>	<u>4.553.448</u>

Noter

1 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.484.213	1.017.877
Årets regulering af udskudt skat	-120.646	-88.451
	<u>1.363.567</u>	<u>929.426</u>

2 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overkurs ved emission	685.725	-	-	685.725
Overført resultat	6.937.026	-	-192.335	6.744.691
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-4.600.000</u>	<u>4.600.000</u>	<u>0</u>
I alt	<u>8.122.751</u>	<u>-4.600.000</u>	<u>4.407.665</u>	<u>7.930.416</u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
---	----------------	----------------

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er foretaget virksomhedspant i selskabet på kr. 2.000.000.

Noter

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Jesper Schrøder Holding ApS, Guldalderen 30, Fløng, 2640 Hedehusene.

Morten Schrøder, Græsengen 9, 4000 Roskilde.

Zier Holding ApS, Guldalderen 30, Fløng, 2640 Hedehusene.

6 Personaleforhold

2014

Gennemsnitligt antal ansatte	<u>14</u>	<u>13</u>
------------------------------------	-----------	-----------

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Zier Andersen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:35239243-RID:32197317

IP: 93.163.135.98

24-05-2016 kl. 09:57:02 UTC

NEM ID 

Morten Schrøder

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-467201563813

IP: 93.163.135.98

24-05-2016 kl. 10:11:15 UTC

NEM ID 

Jesper Schrøder Hansen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-387382988266

IP: 93.163.135.98

24-05-2016 kl. 10:16:53 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

24-05-2016 kl. 11:36:49 UTC

NEM ID 

Jesper Schrøder Hansen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-387382988266

IP: 93.163.135.98

24-05-2016 kl. 11:46:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SC7L3-NA7MK-MEZ08-HLFGF-FDM68-NE17T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>